
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ УСТЬ- 
КОКСИНСКИЙ РАЙОН 

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 
ДЕПУТАТОВ 

ОГНЕВСКОГОСЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 
КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК 

СООРУ 1УРТ ЛЗЕЕЗИНИН 
ДЕПУТАТТАРДЫ УРТ СОВЕДИ

Школьная ул. д. 12 с. Огневка Республика Алтай 649477 тел.8(38848) 21-4-47, 
факс.8(38848) 21-4-30, E-mail: Jghnievka@.mail. ru

РЕШЕНИЕ 
№ 1-8

ЧЕЧИМ

от 05.10.2023 г. с. Огневка

О внесении изменений и дополнений 
в Правила землепользования и 
застройки муниципального образования 
Огневское сельское поселение, 
утвержденные Решением Совета депутатов 
муниципального образования 
Огневское сельское поселение 
от 28.11.2016 г. № 29-5

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, сельский Совет депутатов Огневского сельского поселения

1. В Правила землепользования и застройки муниципального 
образования Огневское сельское поселение, утвержденные Решением Совета 
депутатов муниципального образования Огневское сельское поселение от 
28.11.2016 г. № 29-5 внести следующие изменения:

а) ст. 30 гл. 7 ч. 2 дополнить пунктом 4 следующего содержания:
« 4. На карте градостроительного зонирования отображаются 

территории, в границах которых предусматриваются требования к 
архитектурно-градостроительному облику объектов капитального 
строительства. Границы таких территорий могут не совпадать с границами 
территориальных зон и могут отображаться на отдельной карте.»

б) п. 6 ст. 23 гл. 5 ч. 1 изложить в новой редакции:
« 6. Генеральный план поселения, в том числе внесение изменений, 

утверждаются соответственно представительным органом местного

РЕШИЛ:



самоуправления поселения, если иное не установлено частью 10 статьи 
28 . Градостроительного Кодекса РФ.»

2. Опубликовать решение на официальном сайте : Ьйрз://огневское.рф/

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Огневского сельского посе, О.В Кудрявцев


